ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  30.01. 2012                                                                                                 №  9

О присвоении адреса земельному участку.

            На основании заявления Новиковой Любови Ивановны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, улица 200лет Рыбинску, д.10 кв.55.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 постановления главы Ломовской сельской администрации

№ 44 от 04.08.2000 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревнях Вандышево (31км), Менчиково»

-слова «дом 2» заменить словами «дом и земельный участок 2».

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Октябрьского сельского поселения:                                                Н.Г.Ситников